
Súťaž :

Organizátor: Slovprezent, Krytá strelnica 
Usporiadateľ: Klub spišských strelcov
Miesto konania: Spišská Nová Ves 11.4.2009

Por. Priezvisko Meno R.n. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu

1. Biroš Jozef 1950 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 90

2 Bilek Juraj 1953 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 83

3 Meždej Ján 1959 9 9 9 8 7 7 7 7 7 6 6 0 0 76

4 Daniel Lukáš 1987 10 9 9 9 7 7 6 6 6 6 6 6 5 75

5 Daniel Marian 1954 10 9 9 8 8 7 7 7 5 5 4 4 4 75

6 Hrušovský Ján 1972 10 9 9 8 8 8 6 5 5 5 4 4 4 73

7 Pavelek Jozef 1978 9 9 8 7 7 7 7 6 6 6 6 5 5 72

8 Biroš Branislav 1975 10 9 8 8 7 6 6 5 5 5 5 2 3 69

9 Bendík Miroslav 1973 8 7 7 7 7 7 7 6 6 6 6 5 4 68

10 Kováč Milan 9 8 8 7 7 7 7 5 4 4 3 0 0 66

11 Chudík Peter 8 7 6 5 5 5 4 3 2 2 2 2 1 47

12 Krajči Gustáv 6 3 3 2 1 15

1 Leško Ladislav 1963 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 7 6 6 90

2 Borz Jozef 1953 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 89

3 Hozza Radoslav 1975 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 0 4 82

Veľkonočná verejná strelecká súťaž 2009

Pišto ľ Štandard  - výkonnostní strelci

Pištoľ Štandard  - verejnosť

mierená



Súťaž : Pištoľ Open
Organizátor: Slovprezent, Krytá strelnica 
Usporiadateľ: Klub spišských strelcov
Miesto konania: Spišská Nová Ves 11.4.2009

Por. Priezvisko Meno R.n. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu

1 Loy Juraj 1946 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 88

2 Korba Zlatko 1976 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 87

3 Slivenská Barbora 1989 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 5 84

4 Meždej Ján 1959 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 5 5 2 81

5 Biroš Jozef 1950 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 4 80

6 Biroš Jozef 1950 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 7 7 7 78

7 Pavelek Jozef 1978 9 9 8 8 7 7 7 6 5 4 4 3 2 70

8 Hrušovský Ján 1972 9 8 8 8 7 6 6 6 4 4 3 1 0 66

9 Bajtošová Julka 9 7 7 5 4 4 3 3 2 1 45

1. Borz Jozef 1953 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 96

2. Hozza Radoslav 1975 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 95

3. Daniel Lukáš 1987 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 6 5 91

4 Leško Ladislav 1963 10 10 10 10 9 8 8 7 7 7 6 6 5 86

verejnosť

mierená

Pišto ľ Open  - výkonnostní strelci



Súťaž :

Organizátor: Slovprezent, Krytá strelnica 
Usporiadateľ: Klub spišských strelcov
Miesto konania: Spišská Nová Ves 11.4.2009

Por. Priezvisko Meno R.n. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu

1 Stoličný Ján 1938 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 7 94

2 Hozza Jozef 1948 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 92

3 Pavelek Jozef 1978 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 92

4 Meždej Ján 1959 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 6 91

5 Biroš Branislav 1975 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 91

6 Korba Ján 1952 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 5 5 4 88

7 Meždej Peter 1993 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 5 5 84

8 Korba Peter 1965 10 10 9 9 9 8 7 7 7 7 6 6 6 83

9 Krajči Gustáv 10 9 9 9 7 7 6 6 6 6 5 5 1 75

1. Hozza Radoslav 1975 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 96

2. Leško Ladislav 1963 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 94

3 Borz Jozef 1953 10 10 10 10 9 9 8 7 7 7 7 7 4 87

Malokalibrovka   výkonnostní strelci

Malokalibrovka   verejnosť

mierená


